

# Zornig Ejendomme ApS

Bakkedal 25, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 15 23 17

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

---

Per Zornig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Zornig Ejendomme ApS  
Bakkedal 25  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 15 23 17  
Stiftet: 20. april 2009  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Per Zornig

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 30. juni 2023 indregnet selskabets investeringsejendomme til i alt t.kr. 28.207, baseret på skønnet afkastpotentiale på ejendommene. Det er ledelsens forventning, at ejendommene på sigt kan sælges til en værdi, svarende til den fastsatte værdi, eller alternativt at ejendommene vil kunne udlejes til et tilsvarende lejeniveau. Forventningerne til fremtiden er naturligt behæftet med usikkerhed. Der henvises til note 2.

### Fortsat drift

Der henvises til note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.443.240 kr. mod 369.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.304.732 kr. mod 162.305 kr. sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.443.240</b>	<b>369.128</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-4.908.468	380.000
3 Personaleomkostninger	-240.000	-239.874
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.591.708</b>	<b>509.254</b>
Andre finansielle indtægter	58	76.435
Øvrige finansielle omkostninger	-188.583	-376.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.780.233</b>	<b>208.923</b>
4 Skat af årets resultat	1.475.501	-46.618
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.304.732</b>	<b>162.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	47.905
Disponeret fra overført resultat	-5.422.532	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.304.732</b>	<b>162.305</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Investeringsejendomme	28.206.532	33.115.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.206.532</u>	<u>33.115.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.206.532</u></b>	<b><u>33.115.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	41.000	40.000
Andre tilgodehavender	0	35.368
Tilgodehavender i alt	<u>41.000</u>	<u>75.368</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.513.859
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.513.859</u>
Likvide beholdninger	<u>146.454</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>187.454</u></b>	<b><u>1.589.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.393.986</u></b>	<b><u>34.704.227</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.214.645	18.637.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.457.445</b>	<b>18.876.577</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.424.268	4.916.585
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.424.268</b>	<b>4.916.585</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.119.204	9.574.099
Deposita	489.225	392.432
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.608.429	9.966.531
6 Kortfristet del af langfristet gæld	456.384	432.063
Gæld til pengeinstitutter	0	52.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.408.837	420.722
Anden gæld	8.623	9.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.903.844	944.534
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.512.273</b>	<b>10.911.065</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.393.986</b>	<b>34.704.227</b>
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	18.637.177	114.400	18.876.577
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.422.532	117.800	-5.304.732
	<u>125.000</u>	<u>13.214.645</u>	<u>117.800</u>	<u>13.457.445</u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i året realiseret underskud. I den forbindelse har ledelsen forpligtet sig til, at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiel støtte fra ledelsen og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.		
<b>2. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabet har pr. 30 . juni 2023 indregnet selskabets investeringsejendomme til i alt t.kr. 28.207, baseret på skønnet afkastpotentiale på ejendommene. Det er ledelsens forventning, at ejendommene på sigt kan sælges til en værdi, svarende til den fastsatte værdi, eller alternativt at ejendommene vil kunne udlejes til et tilsvarende lejeniveau. Forventningerne til fremtiden er naturligt behæftet med usikkerhed.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	240.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>-126</u>
	<b><u>240.000</u></b>	<b><u>239.874</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.492.317	46.618
Regulering af tidligere års skat	<u>16.816</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.475.501</u></b>	<b><u>46.618</u></b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>39.600.000</u>	<u>39.600.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>39.600.000</u></b>	<b><u>39.600.000</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	-6.485.000	-6.865.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>-4.908.468</u>	<u>380.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2023</b>	<b><u>-11.393.468</u></b>	<b><u>-6.485.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>28.206.532</u></b>	<b><u>33.115.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model, som tager udgangspunkt i afkastprocenter i intervallet 3,5 % til 4,00 % afhængig af ejendommens beliggenhed og tilstand. Ejendommene er ikke valuarvurderet pr. 30. juni 2023.

Selskabets investeringsejendomme består af 4 boligejendomme på i alt 556 kvadratmeter, beliggende i København, 1 boligejendom på i alt 738 kvadratmeter, beliggende i Slagelse.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Boligejendomme beliggende i København 3,50 -3,88 % (gennemsnit 3,5% )
- Boligejendommen beliggende i Slagelse 3,88 - 4.25 % (gennemsnit 4,00 % ).

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 3,6 % pr. 30. juni 2023.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% -point vil reducere dagsværdien med t.kr. 3 413

En reducere af afkastkravet med 0,5% -point vil forøge dagsværdien med t.kr. 4 517

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.575.588	456.384	9.119.204	7.374.384
Deposita	489.225	0	489.225	0
	<u>10.064.813</u>	<u>456.384</u>	<u>9.608.429</u>	<u>7.374.384</u>

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	28.206.531
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-4.908.468</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.576, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 28.207.
